## Gemeinde Leopoldshöhe Der Bürgermeister

## **BESCHLUSS**

der 9. Sitzung des Hochbau- und Planungsausschusses (Wahlperiode 2009/2014)

am 19.05.2011:

- 7. Steuerung von Großwerbetafelanlagen beidseitig der Hauptstraße in Asemissen
  - hier: Beratung und Beschluss zur Vorgehensweise
    - Änderung von Bebauungsplänen
    - Neuaufstellung von Bebauungsplänen
    - Erlass von Veränderungssperren über die Geltungsbereiche der zur Aufstellung beschlossenen Änderungen und Neuaufstellungen von Bebauungsplänen
- 7.5 22. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 02/02 "Milser Heide" in den Ortsteilen Bechterdissen und Asemissen
  - hier: Aufstellungsbeschluss
    - Erlass einer Veränderungssperre über den Geltungsbereich der zur Aufstellung beschlossenen 22. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 02/02 "Milser Heide"

Es wird auf die Diskussion zu TOP 7 hingewiesen.

## Beschluss:

- Der Hochbau- und Planungsausschuss beschließt die Aufstellung der 22. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 02/02 "Milser Heide". Der Geltungsbereich ist aus der Anlage ersichtlich.
- 2. Der Hochbau- und Planungsausschuss empfiehlt dem Rat der Gemeinde Leopoldshöhe, die anliegende Veränderungssperre zum räumlichen Geltungsbereich der zur Aufstellung beschlossenen 22. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 02/02 "Milser Heide" als Satzung zu beschließen. Der Geltungsbereich ist aus der Anlage ersichtlich.

Beratungsergebnis: - einstimmig -